
  Verejný obstarávateľ: 

  Mesto Pezinok, Radničné námestie 7, 902 14 Pezinok 

 

Oprava lokálnych poškodení na komunikáciách použitím infratechnológie“ Strana 1/3 
 

   

 

PREDMET OBSTARÁVANIA 

„Oprava lokálnych porúch na komunikáciách použitím infratechnológie “ 

 

 

Výzva na predloženie ponuky 
 

v zmysle § 9 ods. 9 zákona č. 25/2006 Z.z. o verejnom obstarávaní a o zmene a doplnení niektorých 

zákonov (ďalej len “zákon”), v prechodnom období 
 

1. Identifikácia verejného obstarávateľa: 

Verejný obstarávateľ: Mesto Pezinok 

Sídlo:   Radničné námestie 7, 902 14 Pezinok 

Štatutárny zástupca: Mgr. Oliver Solga 

IČO:   00 30 50 22 

Kontaktné miesto: Mestský úrad v Pezinku, Radničné námestie 7, 902 14 Pezinok 

Kontaktná osoba pre verejné obstarávanie: Ing. Renáta Klimentová 

Kontakt: tel. 033/6901 500; e-mail: renata.klimentova@msupezinok.sk 

 

2. Druh zákazky: zákazka na uskutočnenie stavebných prác 

 

3. Predmet zákazky: 

Názov zákazky: „Oprava lokálnych porúch na komunikáciách použitím infratechnológie“ 

 

Opis zákazky: lokálne opravy výtlkov a iných poškodení AB povrchov pomocou infratechnológie, 

t.j. vykonať infra-ohrev poškodeného živičného krytu a výtlkov, následne podklad penetrovať 

a položiť živičnú zmes s následným zhutnením. Bližšia špecifikácia je uvedená v prílohe č. 1 tejto 

výzvy.  

Verejný obstarávateľ požaduje od uchádzača použitie strojov a zariadení, ktoré bude v dobrom 

technickom stave, schopnom vykonať požadované zadania a ktoré budú vybavené dopravnými 

a signalizačnými bezpečnostnými prvkami pre opravu miestnych komunikácií pri plnej obojsmernej 

prevádzke.  

Miesto výkonu a rozsah opráv bude na základe požiadaviek objednávateľa, ktorý bude dozorovať 

plnenie zadaní. 

 

Postup opravy: 

- označenie miesta opravy  

- vyčistenie podkladu 

- nahriatie poškodeného miesta infražiarením 

- zarezanie hrán a rozrušenie nahriateho podkladu 

- doplnenie nového AB, frakcia AC 8O, AC 11O 

- aplikácia a zapracovanie regeneračnej emulzie do spodnej vrstvy asfaltu a výtlku 

- premiešanie vrstiev, upravenie do roviny a zhutnenie 

- aplikácia regeneračnej emulzie na zakonzervovanie miesta opravy a opätovné zhutnenie 

- vyčistenie miesta opravy 

- odstránenie prenosného značenia 

 

Poznámka 

Do ceny je možné doplniť vlastné položky do štruktúry zloženia výslednej ceny za 1m
2
 pre 

stanovenie výslednej ceny. 

 

4. Predpokladaná hodnota zákazky: do 25.000€ s DPH 

mailto:renata.klimentova@msupezinok.sk


„Oprava lokálnych porúch na komunikáciách prostredníctvom infratechnológie“ Strana 2/3 
 

Verejný obstarávateľ si vyhradzuje právo nevyčerpať finančné prostriedky určené na predmetné 

opravy, ktoré budú realizované na základe jednotlivých objednávok.  

 

5. Miesto a termín dodania predmetu zákazky: miestne komunikácie a účelové komunikácie 

v správe Mesta Pezinok. 

Opravy budú realizované priebežne počas celého roka 2016, na základe čiastkových objednávok. 

Verejný obstarávateľ požaduje vypracovanie a predloženie kalkulácie pre každú objednávku pred 

začatím realizácie.   

Plnenie predmetu zákazky bude na základe jednotlivých objednávok podľa potreby a fakturácia 

podľa skutočne realizovaných prác.  

 

6. Lehota na predkladanie ponúk:  

Lehota na predkladanie ponúk uplynie dňa 10.03.2016 (štvrtok), do 13.00 hod. 

Verejný obstarávateľ požaduje od uchádzačov predloženie ponuky vo forme vyplnenej prílohy č. 1 

tejto výzvy. 

Forma predloženia ponuky: verejný obstarávateľ si vyhradzuje právo predloženia cenovej ponuky 

v elektronickej forme  na kontaktnú emailovú adresu, vo forme podpísaného a naskenovaného 

dokumentu, vo formáte .pdf 

 

Verejný obstarávateľ vyhodnotí ponuky bezodkladne po ich predložení a oboznámi uchádzačov 

s výsledkom vyhodnotenia, elektronickou formou. 

 

7. Kritérium na vyhodnotenie ponúk 

Najnižšia cena za 1m
2
 a z nej vypočítať zároveň najvyšší celkový rozsah v celých m

2
 (celková 

hodnota výpočtu nemôže presiahnuť hodnotu 25 000,00 EUR s DPH, môže sa rovnať tejto hodnote) 

(vyplnenie prílohy č. 1). 

Cena za 1m
2
 bude cena konečná a nemeniteľná a súčasne bude konečné a nemeniteľné 

vyčíslenie množstvo v merných jednotkách.  

Uchádzač môže doplniť aj vlastné položky do štruktúry zloženia výslednej ceny za 1m
2
 pre 

stanovenie výslednej ceny.   

 

V prípade ak uchádzač nie je platiteľom DPH, na túto skutočnosť písomne upozorní. 

Finančný limit na zákazku vychádza z ustanovenia § 9 ods. 9 s poukazom na ustanovenie § 4 ods. 3 

písm. 1 zákona č. 25/2006 Z.z. 

Verejný obstarávateľ nebude akceptovať ponuku, ktorej hodnota bude vyššia ako táto predpokladaná 

hodnota.  

 

8. Doplňujúce informácie 

a) Komunikácia ohľadom podmienok výzvy sa bude uskutočňovať v elektronickej forme, 

prostredníctvom emailovej adresy: renata.klimentova@msupezinok.sk  

b) Verejný obstarávateľ môže zrušiť použitý postup zadávania zákazky, ak sa zmenili okolnosti, za 

ktorých sa vyhlásilo verejné obstarávanie 

c) V prípade, ak cena predmetu zákazky bude vyššia ako finančné možnosti verejného 

obstarávateľa, verejný obstarávateľ si vyhradzuje právo označiť ponuku za neprijateľnú. 

d) Verejný obstarávateľ si vyhradzuje právo zrušiť neukončenú súťaž, resp. nerealizovať 

objednávky s úspešným uchádzačom v prípade, ak nastanú okolnosti, ktoré v čase uverejnenia 

výzvy nemohol predpokladať, alebo ak nastanú okolnosti v zmysle § 46 zákona, 

e) výsledkom verejného obstarávania budú objednávky vystavované priebežne v roku 2016. 

 

9. Dátum odoslania výzvy na predkladanie ponúk 

22.02.2016 

 

V Pezinku, 22.02.2016 

 

Ing. Renáta Klimentová 

poverený zamestnanec verejného obstarávateľa na konanie v uvedenej verejnej súťaži 

mailto:renata.klimentova@msupezinok.sk


„Oprava lokálnych porúch na komunikáciách prostredníctvom infratechnológie“ Strana 3/3 
 

Príloha č. 1 k výzve na cenovú ponuku na rok 2016 

 

„Oprava lokálnych porúch na komunikáciách použitím infratechnológie “ 
 

 
Jednotková cena v 

€/m
2
 bez DPH 

20% 

DPH 
Jednotková cena v €/m

2
 

s DPH 

Oprava lokálnych porúch na  

komunikáciách použitím infratechnológie 

 

(podľa obsahu výzvy) 

   

Množstvo v merných jednotkách [m
2
]  

Cena spolu 

(cena za m2 x počet m2) 

(cena nemôže presiahnuť sumu 25.000,00 

eur s DPH) 

   

 

 

Identifikačné údaje uchádzača: 

Obchodný názov: 

Sídla (miesto podnikania): 

Štatutárny orgán (zástupca) (meno, priezvisko a funkcia): 

IČO: 

DIČ: 

IČ DPH: 

bankové spojenie 

IBAN: 

BIC: 

kontaktné telefónne číslo: 

e-mailová adresa: 

 

 

Vyhlásenie uchádzača: 
Uchádzač vyhlasuje, že všetky údaje uvedené v jeho ponuke sú pravdivé a úplné, v plnom rozsahu sa 

oboznámil so podmienkami uvedenými v tejto výzve, s rozsahom predmetu zákazky a súhlasí 

s podmienkami tohto verejného obstarávania. 

 

 

V ....................................., dňa ................................... 

Podpis štatutárneho zástupcu, alebo oprávneného zástupcu uchádzača s uvedením oprávnenia: 

 

 

 

...................................................................... 


